
IME IN PRIIMEK PODROČJE DELA, RAZREDNIŠTVO GOVORILNE URE ELEKTRONSKI NASLOV

Nevenka Kus RAVNATELJICA po dogovoru nevenka.kus@osglazija-celje.si

Vanja Dajčar POMOČNICA RAVNATELJICE po dogovoru vanja.dajcar@osglazija-celje.si

Vesna Pečarič POMOČNICA RAVNATELJICE po dogovoru vesna.pecaric@osglazija-celje.si

Suzana Rednak POMOČNICA RAVNATELJICE po dogovoru suzana.rednak@osglazija-celje.si

Maša Pikl 1. a torek 8.50–9.30 masa.pikl@osglazija-celje.si

Martina Sevšek 2. a torek 12.15–13.00 martina.sevsek@osglazija-celje.si

Zala Tacol 2. b torek 9.55–10.40 zala.tacol@osglazija-celje.si

Jasmian Šulenta 3. a ponedeljek 8.50–9.35 jasmina.sulenta@osglazija-celje.si

Petra Hlačar Erman 3. b ponedeljek 9.55–10.40 petra.hlacar-erman@osglazija-celje.si

Matejka Boben 4. a torek 14.30–15.10 matejka.boben@osglazija-celje.si

Romana Pušnik 4. b petek 9.55–10.20 romana.pusnik@osglazija-celje.si

Sandra Zelko Sitar 5. a torek 12.20–13.10 sandra.zelko-sitar@osglazija-celje.si

Nataša Smonkar 5. b četrtek 10.00–10.45 natasa.smonkar@osglazija-celje.si

Martina Pfeifer 6. a ponedeljek 10.45–11.30 martina.pfeifer@osglazija-celje.si

Sara Kos 6. b ponedeljek 11.35–12.20 sara.kos@osglazija-celje.si

Katja Kronovšek 7. a ponedeljek 11.35–12.20 katja.kronovsek@osglazija-celje.si

Polona Siussi Podergajs 7. b ponedeljek 10.00–10.45 polona.siussi-podergajs@osglazija-celje.si

Jan Zamernik 8. a sreda 8.50–9.35 jan.zamernik@osglazija-celje.si

Katja Selčan 8. b sreda 11.35–12.20 katja.selcan@osglazija-celje.si

Tea Hrnčič 9. a petek  11.35–12.20 tea.hrncic@osglazija-celje.si

Anej Vrhovnik 9. b torek  9.55–10.40 anej.vrhovnik@osglazija-celje.si

Katarina Leskovar PP I. c torek 13.00–14.00 katarina.leskovar@osglazija-celje.si

Tajda Pikl Arih PP I. b torek  12.00–13.00 tajda.pikl-arih@osglazija-celje.si

Tinkara Anžur PP I. c sreda 12.00–13.00 tinkara.anzur@osglazija-celje.si

Manja Kačič PP I. d torek  12.00–13.00 manja.kacic@osglazija-celje.si

Petra Marguč Naglič PP II. a sreda  14.00–15.00 petra.marguc-naglic@osglazija-celje.si

Živa Zalokar PP II. b sreda  13.00–14.00 ziva.zalokar@osglazija-celje.si

Maja Pliberšek PP II. c torek  15.00–16.00 maja.plibersek@osglazija-celje.si

Maruša Majhenič PP II. d torek  13.00–14.00 marusa.majhenic@osglazija-celje.si

Katja Slamnik PP III. a sreda  14.00–15.00 katja.slamnik@osglazija-celje.si

Klaudija Kovač PP III. b sreda  13.00–14.00 klaudija.kovac@osglazija-celje.si

Manja Doberšek PP III. c ponedeljek 9.00–10.00 manja.dobersek@osglazija-celje.si

Veronika Tome PP III. d petek 11.00–12.00 veronika.tome@osglazija-celje.si

Blaženka Žvar Stopinšek PP IV. a torek  9.00–10.00 blazenka.zvar-stopinsek@osglazija-celje.si

Barbara Mušič PP IV. b petek  12.00–13.00 barbara.music@osglazija-celje.si

RAZREDNIKI PP

RAZREDNIKI PRP

mailto:nevenka.kus@osglazija-celje.si
mailto:vanja.dajcar@osglazija-celje.si
mailto:vesna.pecaric@osglazija-celje.si
mailto:suzana.rednak@osglazija-celje.si
mailto:masa.pikl@osglazija-celje.si
mailto:martina.sevsek@osglazija-celje.si
mailto:zala.tacol@osglazija-celje.si
mailto:jasmina.sulenta@osglazija-celje.si
mailto:petra.hlacar-erman@osglazija-celje.si
mailto:matejka.boben@osglazija-celje.si
mailto:romana.pusnik@osglazija-celje.si
mailto:sandra.zelko-sitar@osglazija-celje.si
mailto:natasa.smonkar@osglazija-celje.si
mailto:martina.pfeifer@osglazija-celje.si
mailto:sara.kos@osglazija-celje.si
mailto:katja.kronovsek@osglazija-celje.si
mailto:polona.siussi-podergajs@osglazija-celje.si
mailto:jan.zamernik@osglazija-celje.si
mailto:katja.selcan@osglazija-celje.si
mailto:tea.hrncic@osglazija-celje.si
mailto:anej.vrhovnik@osglazija-celje.si
mailto:katarina.leskovar@osglazija-celje.si
mailto:tajda.pikl-arih@osglazija-celje.si
mailto:tinkara.anzur@osglazija-celje.si
mailto:manja.kacic@osglazija-celje.si
mailto:petra.marguc-naglic@osglazija-celje.si
mailto:ziva.zalokar@osglazija-celje.si
mailto:maja.plibersek@osglazija-celje.si
mailto:marusa.majhenic@osglazija-celje.si
mailto:katja.slamnik@osglazija-celje.si
mailto:klaudija.kovac@osglazija-celje.si
mailto:manja.dobersek@osglazija-celje.si
mailto:veronika.tome@osglazija-celje.si
mailto:blazenka.zvar-stopinsek@osglazija-celje.si
mailto:barbara.music@osglazija-celje.si


IME IN PRIIMEK PODROČJE DELA, RAZREDNIŠTVO GOVORILNE URE ELEKTRONSKI NASLOV

Suzana Zagrušovcem PP IV. c četrtek 10.00–11.00 suzana.zagrusovcem@osglazija-celje.si

Anita Roškar PP V. a petek  11.00–12.00 anita.roskar@osglazija-celje.si

Vesna Pangerl Marolt PP VI. a sreda  10.00–11.00 vesna.pangerl.marolt@osglazija-celje.si

Karmen Šertel Pantner PP VI. b ponedeljek  10.00–11.00 karmen.sertel-pantner@osglazija-celje.si

Monika Bergant UČITELJ ŠPO, GŠV sreda 10.45–11.30 monika.bergant@osglazija-celje.si

Alenka Blazinšek UČITELJ GOS, SLJ torek 10.45–11.30 alenka.blazinsek@osglazija-celje.si

Urška Dolinar UČITELJ PP četrtek  11.00–12.00 urska.dolinar@osglazija-celje.si

Brigita Hostnik UČITELJ DRU, RAO sreda 9.55–10.40 brigita.hostnik@osglazija-celje.si

Valerija Korez DRUGI UČITELJ V 1.r, UČITELJ LUM po dogovoru valerija.korez@osglazija-celje.si

Nina Korošec Mladenović UČITELJ GOS, TIT četrtek 10.00–10.45 nina.korosec-mladenovic@osglazija-celje.si

Urban Leskovšek RAČUNALNIKAR, UČITELJ IV po dogovoru urban.leskovsek@osglazija-celje.si

Maja Sakelšek UČITELJ GUM, PEVSKI ZBOR četrtek 8.50–9.35 maja.sakelsek@osglazija-celje.si

Lana Sitar UČITELJ PP ponedeljek  11.00–12.00 lana.sitar@osglazija-celje.si

Nina Slanšek Slokan UČITELJ MAT sreda 12.20–13.10 nina.slansek-slokan@osglazija-celje.si

Beno Urbič UČITELJ TIT petek 10.45–11.30 beno.urbic@osglazija-celje.si

Vesna Videčnik UČITELJ LUM, TIT četrtek 10.00–10.45 vesna.videcnik@osglazija-celje.si

Aleksandra Zabavnik UČITELJ NAR, GOS, ŠOLSKE PREHRANE po dogovoru aleksandra.zabavnik@osglazija-celje.si

Goran Črnila VZGOJITELJ V DOMU po dogovoru goran.crnila@osglazija-celje.si

Matej Koleša VZGOJITELJ V DOMU po dogovoru matej.kolesa@osglazija-celje.si

Mojca Preglau VZGOJITELJ V DOMU po dogovoru mojca.preglau@osglazija-celje.si

Katja Ramšak VZGOJITELJ V DOMU po dogovoru katja.ramsak@osglazija-celje.si

Branko Ribič VZGOJITELJ V DOMU po dogovoru branko.ribic@osglazija-celje.si

Karmen Hriberšek UČITELJ V OPB po dogovoru karmen.hribersek@osglazija-celje.si

Ksenija Jerman UČITELJ V OPB po dogovoru ksenija.jerman@osglazija-celje.si

Sanja Kladnik UČITELJ V OPB po dogovoru sanja.kladnik@osglazija-celje.si

Staša Moškotevc UČITELJ V OPB po dogovoru stasa.moskotevc@osglazija-celje.si

Lavra Podbrežnik UČITELJ V OPB, UČITELJ PP petek  12.00–13.00 lavra.podbreznik@osglazija-celje.si

Nika Wesenschegg UČITELJ V OPB po dogovoru nika.wesenschegg@osglazija-celje.si

Barbara Žirovec UČITELJ V OPB po dogovoru barbara.zirovec@osglazija-celje.si

Neža Arnol UČITELJ ZA DSP, LOGOPED po dogovoru neza.arnol@osglazija-celje.si

Andreja Arzenšek MOBILNI UČITELJ ZA DSP po dogovoru andreja.arzensek@osglazija-celje.si

Ksenja Aškerc UČITELJ ZA DSP po dogovoru ksenja.askerc@ponikva.si

Jana Bojović MOBILNI UČITELJ ZA DSP po dogovoru jana.bojovic@osglazija-celje.si

PREDMETNI UČITELJI PRP, PP

DOM

PODALJŠANO BIVANJE

MOBILNA SLUŽBA
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Katja Breznik UČITELJ ZA DSP po dogovoru katja.breznik@osglazija-celje.si

Mojca Cesar UČITELJ ZA DSP po dogovoru mojca.cesar@slander.si

Ana Dvoršek UČITELJ ZA DSP po dogovoru ana.dvorsek@osglazija-celje.si

Irena Gorenjak UČITELJ ZA DSP po dogovoru irena.gorenjak@osglazija-celje.si

Maja Jakob MOBILNI UČITELJ ZA DSP po dogovoru maja.jakob@osglazija-celje.si

Valerija Jakop UČITELJ ZA DSP po dogovoru valerija.jakop@osglazija-celje.si

Tamara Kamenik MOBILNI UČITELJ ZA DSP po dogovoru tamara.kamenik@osglazija-celje.si

Marjeta Korošec UČITELJ ZA DSP po dogovoru marjeta.korosec@os-ljubecna.si

Mojca Kralj UČITELJ ZA DSP po dogovoru mojca.kralj1@guest.arnes.si

Mojca Kreutz UČITELJ ZA DSP, KNJIŽNIČAR po dogovoru mojca.kreutz@osglazija-celje.si

Helena Leskovar UČITELJ ZA DSP po dogovoru helena.leskovar@osglazija-celje.si

Monika Mavhar MOBILNI UČITELJ ZA DSP po dogovoru monika.mavhar@osglazija-celje.si

Barbara Močnik UČITELJ ZA DSP po dogovoru barbara.mocnik@osglazija-celje.si

Tina Petelinšek UČITELJ ZA DSP po dogovoru tina.petelinsek@osglazija-celje.si

Lucija Plohl UČITELJ ZA DSP po dogovoru lucija.plohl@osglazija-celje.si

Lucija Polenik UČITELJ ZA DSP po dogovoru lucija.polenik@3os-celje.si

Leonida Radaljac UČITELJ ZA DSP po dogovoru leonida.radaljac@os-ljubecna.si

Gaja Rezar UČITELJ  ZA DSP po dogovoru gaja.rezar@osglazija-celje.si

Martina Rezar UČITELJ ZA DSP po dogovoru martina.rezar@osglazija-celje.si

Sanja Rot MOBILNI UČITELJ ZA DSP po dogovoru sanja.rot1@guest.arnes.si

Sara Senica Pignar UČITELJ ZA DSP po dogovoru sara.senica-pignar@osglazija-celje.si

Mirjana Slapšak UČITELJ ZA DSP po dogovoru mirjana.slapsak@osglazija-celje.si

Tanita Smrekar UČITELJ ZA DSP po dogovoru tanita.smrekar@osglazija-celje.si

Nada Šarenac Jarc UČITELJ ZA DSP po dogovoru nada.sarenac-jarc@osglazija-celje.si

Blaž Teršek UČITELJ ZA DSP po dogovoru blaz.tersek@osglazija-celje.si

Tjaša Tiršek UČITELJ ZA DSP po dogovoru tjasa.tirsek@osglazija-celje.si

Saša Užmah UČITELJ ZA DSP po dogovoru sasa.uzmah@osglazija-celje.si

Nina Žlof UČITELJ ZA DSP po dogovoru nina.zlof@osglazija-celje.si

Živa Žovlje MOBILNI UČITELJ ZA DSP po dogovoru ziva.zovlje@osglazija-celje.si

Damjana Goličnik SVETOVALNI DELAVEC - PSIHOLOG po dogovoru damjana.golicnik@osglazija-celje.si

Manca Mrkša SVETOVALNI DELAVEC po dogovoru manca.mrksa@osglazija-celje.si

Nuša Tominc SVETOVALNI DELAVEC - PSIHOLOG po dogovoru nusa.tominc@osglazija-celje.si

Pija Verbič SVETOVALNI DELAVEC po dogovoru pija.verbic@osglazija-celje.si

Gabrijela Ž. Gleščič SVETOVALNI DELAVEC po dogovoru gabrijela.zlof@osglazija-celje.si

Mateja Breznik DELOVNI TERAPEVT II po dogovoru terapija@osglazija-celje.si

SVETOVALNA SLUŽBA

ZDRAVSTVENI DELAVCI

mailto:katja.breznik@osglazija-celje.si
mailto:mojca.cesar@slander.si
mailto:ana.dvorsek@osglazija-celje.si
mailto:irena.gorenjak@osglazija-celje.si
mailto:maja.jakob@osglazija-celje.si
mailto:valerija.jakop@osglazija-celje.si
mailto:tamara.kamenik@osglazija-celje.si
mailto:marjeta.korosec@os-ljubecna.si
mailto:mojca.kralj1@guest.arnes.si
mailto:mojca.kreutz@osglazija-celje.si
mailto:helena.leskovar@osglazija-celje.si
mailto:monika.mavhar@osglazija-celje.si
mailto:barbara.mocnik@osglazija-celje.si
mailto:tina.petelinsek@osglazija-celje.si
mailto:lucija.plohl@osglazija-celje.si
mailto:lucija.polenik@3os-celje.si
mailto:leonida.radaljac@os-ljubecna.si
mailto:gaja.rezar@osglazija-celje.si
mailto:martina.rezar@osglazija-celje.si
mailto:sanja.rot1@guest.arnes.si
mailto:sara.senica-pignar@osglazija-celje.si
mailto:mirjana.slapsak@osglazija-celje.si
mailto:tanita.smrekar@osglazija-celje.si
mailto:nada.sarenac-jarc@osglazija-celje.si
mailto:blaz.tersek@osglazija-celje.si
mailto:tjasa.tirsek@osglazija-celje.si
mailto:sasa.uzmah@osglazija-celje.si
mailto:nina.zlof@osglazija-celje.si
mailto:ziva.zovlje@osglazija-celje.si
mailto:damjana.golicnik@osglazija-celje.si
mailto:manca.mrksa@osglazija-celje.si
mailto:nusa.tominc@osglazija-celje.si
mailto:pija.verbic@osglazija-celje.si
mailto:gabrijela.zlof@osglazija-celje.si
mailto:terapija@osglazija-celje.si


IME IN PRIIMEK PODROČJE DELA, RAZREDNIŠTVO GOVORILNE URE ELEKTRONSKI NASLOV

Rebeka Dobovičnik MEDICINSKA SESTRA po dogovoru rebeka.dobovicnik@osglazija-celje.si

Barbara Jošt LOGOPED I po dogovoru barbara.jost@osglazija-celje.si

Leja Košir DELOVNI TERAPEVT po dogovoru terapija@osglazija-celje.si

Urška Leskovšek FIZIOTERAPEVT po dogovoru terapija@osglazija-celje.si

Anto Petrušić FIZIOTERAPEVT po dogovoru terapija@osglazija-celje.si

Brigita Rant DELOVNI TERAPEVT po dogovoru terapija@osglazija-celje.si

Vlasta Zimšek FIZIOTERAPEVT po dogovoru terapija@osglazija-celje.si

tajnistvo@osglazija-celje.si

hisnik@osglazija-celje.si

kuhinja@osglazija-celje.si

TAJNIŠTVO

VARUHI, SPREMLJEVALCI

TEHNIČNI DELAVCI

GARDEROBERKE

Suzana Rabuza, Natalija Rotovnik

ČISTILCI

Denis Gorišek, Bernarda Frece, Marjana Jurenec, Janja Amon, Sabinca Dobravc Glavak, Stanka Oset, Sonja Krajnc

Maja Kveder, Ksenija Tkalec Gregorc, Mateja Srebot

Ignac Kužnik, Boštjan Jamnikar

Tea Potočnik, Damjan Juh, Milena Golenač, Andreja Kompolšek, Rada Jovičič, Jovanka Zorić

David Bevc, Lilijana Božič, Simona Bratec, Irena Brezovšek, Mihelca Deželak Mrgole, Renata Filipančič, Monja Jazbinšek Mastnak, 

Gordana Kanduti, Jelka Lampret, Izabela Lupše, Suzana Marot, Andreja Oven, Hana Petauer, Nataša Platovšek, Mojca Popovič Pristovšek, 

Tjaša Rotar, Saša Slemenšek, Rok Smeh, Anica Vodušek, Urša Zupanc.

Darinka Kotnik Arih, Silva Kos, Marjetka Kovačič, Gordana Milutinovič, Alja Skornšek, Špela Krebs.

KUHINJA

HIŠNIKA

mailto:rebeka.dobovicnik@osglazija-celje.si
mailto:barbara.jost@osglazija-celje.si
mailto:terapija@osglazija-celje.si
mailto:terapija@osglazija-celje.si
mailto:terapija@osglazija-celje.si
mailto:terapija@osglazija-celje.si
mailto:terapija@osglazija-celje.si
mailto:tajnistvo@osglazija-celje.si
mailto:hisnik@osglazija-celje.si
mailto:kuhinja@osglazija-celje.si

